[image: image1.png]

Департамент СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.07.2011
№ 53
г. Киров
Об утверждении Плана мероприятий по реализации представления
Контрольно-счетной палаты Кировской области
по фактам нарушений, выявленных в ходе проверки по вопросу
целевого и эффективного использования субсидии,

предоставленной в целях возмещения ущерба сельскохозяйственным
товаропроизводителям, вызванного гибелью посеянных
сельскохозяйственных растений в результате засухи в 2010 году

В  целях реализации требований представления Контрольно-счетной палаты Кировской области по фактам нарушений, выявленных в ходе проверки по вопросу целевого и эффективного использования субсидии, предоставленной в целях возмещения ущерба сельскохозяйственным товаропроизводителям, вызванного гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи в 2010 году, от 29.06.2011 № 01-21/595:

1. Утвердить план мероприятий по реализации представления Контрольно-счетной палаты Кировской области по фактам нарушений, выявленных в ходе проверки по вопросу целевого и эффективного использования субсидии, предоставленной в целях возмещения ущерба сельскохозяйственным товаропроизводителям, вызванного гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи в 2010 году.

2. Отделу финансирования целевых программ и мероприятий развития АПК (Гоголева О.Н.) направить настоящее распоряжение в срок не позднее семи рабочих дней со дня подписания органам местного самоуправления и для опубликования на интернет-сайте департамента.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы департамента Головкову И.В. и заместителя главы департамента Огородова В.Г.
Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента
А.А. Котлячков